MUNICÍPIO DE ANTÔNIO OLINTO/PR

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 009-A/2019

O MUNICIPIO DE ANTÔNIO OLINTO, representado pelo Prefeito, o Senhor Fabio Staniszewski Machiavelli,
com fulcro no item 8.1.3.1, do Edital nº 001/2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital para Complementar o Relatório
de Convocados para Prova Prática, Anexo do Edital nº 009/2019, o qual passa a constar com a inclusão da inscrição
2085 - Luiz Fernando Kaminski - na relação de convocados para o cargo de Motorista da Área da Saúde,
especificamente.

1. O candidato convocado deverá observar as determinações constantes no Edital nº 009/2019, que disciplina as
normas para a Prova Prática.

2. Esse Edital encontra-se publicado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, no Diário Oficial Eletrônico do
Município, disponível em www.antonioolinto.pr.gov.br/category/diario-oficial e nos sites www.antonioolinto.pr.gov.br e
www.objetivas.com.br.

Antônio Olinto/PR, 07 de junho de 2019.

FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI,

Registre-se e publique-se.                                                                                                                                Prefeito Municipal.

http://www.antonioolinto.pr.gov.br/category/diario-oficial
http://www.antonioolinto.pr.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/